１

Press Release
2019年 7月 10日

お客様各位

7月 20日(土)発売の 『FUNAIブランド』 4K テレビで
インターネットテレビ局 「AbemaTV」 が楽しめます

(c)AbemaTV

平素は FUNAI製品をご愛顧いただき、ありがとうございます。
このたび、7月 20日(土)発売の 『FUNAI ブランド』 4K テレビにおいて、株式会社 AbemaTV が運営する無料で

楽しめるインターネットテレビ局「AbemaTV(アベマティーヴィー)」の対応を開始し、リモコンに「AbemaTV」ボタンを搭載
いたします。

●対応機種
  ・7020シリーズ (FE-65U7020, FE-55U7020)
  ・4120シリーズ (FL-55U4120)
  ・4020シリーズ (FL-49U4020, FL-43U4020)

船 井 電 機 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役

執行役員社長 船越 秀明

(コード番号 6839  東証第一部)
問 合 せ 先 ＩＲ・広報室
 TEL：072-870-4395

２

人気の「AbemaTV」を大画面で視聴したいという声にお応えし、当社 4Kテレビでも視聴機能を搭載いたしました。
さらに、リモコンの「AbemaTV」ボタンを大きく設置することにより使いやすさが向上し、多くのコンテンツを無料で簡単に

ご覧いただきやすくなりました。

「AbemaTV」について、詳しくは以下のサイトをご覧ください。
・AbemaTV（https://abema.tv/）

◆AbemaTV とは
「AbemaTV」は、"無料で楽しめるインターネットテレビ局"として展開する、新たな動画配信サービスです。オリジナルの

生放送コンテンツや、ニュース、音楽、スポーツ、ドラマなど多彩な番組が楽しめる約 20 チャンネルを、スマートフォンや PC、
タブレット、テレビなど様々な端末でご利用いただけます。

(商標について)
●AbemaTV及びAbemaTVロゴは株式会社AbemaTVの登録商標です。
全ての商標と著作権はそれぞれの所有者に帰属します。

以上

https://abema.tv/